
TECHNICKÉ PARAMETRY: SODA QUATRO SODA QUATRO 
- STOLNÍ

Váha 30 kg 18 kg

Rozměry (š x h x v) 35 x 42 x 109 cm 24 x 45 x 42,5 cm

Typ chlazení kompresor 
(chladivo R600)

kompresor 
(chladivo R600)

Napětí AC 220-240V AC 220-240V

Příkon ohřevu 600 W 600 W

Příkon chlazení (Direct chill) 1/10 HP 1/10 HP

Celkový příkon: 1080 W 1080 W

WS – SODA QUATRO POU
WS – SODA QUATRO POU - STOLNÍ
(KOMPAKTNÍ SODOBAR, SKVĚLÝ POMĚR CENA / KVALITA, 4 DRUHY VÝDEJE VODY)

Watercooler System s.r.o., Žulová 374, Praha 5, 155 31
Tel.: +420 606 836 623, +420 774 836 623

E-mail: info@w-system.cz, www.w-system.cz

•  Spolehlivý a výkonný sodobar s elegantním moderním designem

•  4 možnosti výdeje vody

•  UV záření na ventilu vydávané vody

•  Vysoký chladící výkon 15 l/hod, ohřívací výkon 8 l/hod

•  Detekce plné odkapní mističky

•  Použita velice kvalitní � ltrace amerického výrobce 3M

•  Jednoduchá intuitivní obsluha pomocí 4 LED osvětlených tlačítek

•  Velmi malá pravděpodobnost poničení stroje

•  Možno čepovat do PET lahví – 28 cm výdejní prostor

TECHNICKÉ PARAMETRY: SODA QUATRO SODA QUATRO 
- STOLNÍ

WS – SODA QUATRO POU - STOLNÍ
(KOMPAKTNÍ SODOBAR, SKVĚLÝ POMĚR CENA / KVALITA, 4 DRUHY VÝDEJE VODY)

Sodobar WS – Soda Quatro POU je italský vychytaný sodobar, který nabízí 4 možnosti 
výdeje vody! Jedná se o robustní elegantní sodobar, který je velice intuitivní a zároveň 
„blbuvdorný“. Bezdotykový kohoutek (výdejní ventil) zajišťuje nejvyšší úroveň hygieny 
pří stáčení vody! Tento výdejní ventil je opatřen germicidní UVC lampou pro sterilizaci 
vydávané vody, aby uživatel měl jistotu, že voda je vždy řádně ošetřena od možných 
bakterií. Sodobar disponuje tzv. Direct chill chlazením, což je průtokové efektivní chla-
zení, což má za následek vyšší chladící výkon než u klasických rezervoárových systémů. 
Sodobar WS – Soda Quatro POU může být použit na jakémkoliv místě, ale zpravidla je 
využíván v kancelářích, chodbách, kuchyňkách i ve výrobních halách či skladech…

MOŽNOSTI VÝDEJE VODY:

- CHLAZENÁ VODA 5 - 12°C (15 L/hod.) - CHLAZENÁ SODA 5 - 12°C (15 L/hod)

- NECHLAZENÁ VODA - HORKÁ VODA 85°C 
+ EXTRA HORKÁ 92°C (8 L/hod)

VÝSTUPNÍ VENTIL 
OŠETŘENÝ UV ZÁŘENÍM


